
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.01.2024                                              г. Кирсанов                           № 42   
 

 
 
Об утверждении муниципальной программы Кирсановского муниципального 
округа Тамбовской области «Содействие занятости населения» на 2024-2030 
годы 
 
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

округа от 09.01.2024 № 1 «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения и реализации муниципальных программ Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области», администрация 

муниципального округа постановляет: 

                  1. Утвердить муниципальную программу Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области «Содействие занятости 

населения» на 2024-2030 годы согласно приложению. 
2. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования и 

распространения на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.  

                  3. Считать утратившим силу постановление администрации района от 

12.11.2014 № 1058 «Об утверждении муниципальной программы 

Кирсановского района «Содействие занятости населения» на 2015-2020 годы 

(с изменениями). 

                  4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района». 

        5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Е.Ю. Шевякову. 

 

 

 

Глава Кирсановского 

муниципального округа                                                                   А.И. Редин 
 


